[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 21.03.2013г.   № 14-нпа

г. Тайга

О внесении изменений в  решение

Тайгинского городского Совета
народных депутатов от 18.03.2009г.
№ 26-нпа

                Руководствуясь Законом Кемеровской области от 07.03.2013г. № 15-ОЗ «О внесении изменений в Закон Кемеровской области «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы»,  статьей 58 Устава Тайгинского городского округа, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

РЕШИЛ:

              1. Внести в положение  об общих принципах оплаты труда муниципального служащего Тайгинского городского округа, утвержденное  решением Тайгинского городского Совета народных депутатов от 18.03.2009г. № 26-нпа  (с изменениями, внесенными решением   Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 31.01.2013г. №5-нпа)  следующие изменения:

1.1. статью 5 изложить в следующей редакции:

«Статья 5. Единовременное поощрение муниципальному служащему в связи с выходом на пенсию

             1.Муниципальному служащему в связи с выходом на пенсию производится выплата единовременного поощрения за установленную настоящим положением выслугу лет.

     2.Единовременное поощрение муниципальному служащему в связи с выходом на пенсию устанавливается в следующих размерах:

	При стаже муниципальной службы
	Размер единовременного поощрения

	От 1 года до 5 лет
	1 МРОТ

	От 5 лет до 10 лет
	3 МРОТ

	От 10 лет до 15 лет
	6 МРОТ

	От 15 лет и выше
	10 МРОТ

            2. В соответствии с изменениями, внесенными в Закон Кемеровской области от 30.06.2007 №103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», администрации Тайгинского городского округа подготовить проект решения Совета народных депутатов Тайгинского городского округа о внесении изменений в Положение о муниципальной службе в городе Тайге, утвержденное решением Тайгинского городского Совета народных депутатов от 17.09.2008г. № 69-нпа, и внести на рассмотрение Совета народных депутатов Тайгинского городского округа на очередное заседание.

              3.Опубликовать настоящее решение в  «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».

           3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные депутатские комиссии по охране прав и свобод граждан, обеспечению законности и правопорядка (Теремецкий М.Е.) и по экономике, финансам и предпринимательству (Селиванов Е.И.).

Председатель Совета народных

              Глава Тайгинского городского

депутатов Тайгинского городского

  округа

округа

_______________
А.А.Горявин

______________ Е.П.Гуляева